
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
BEZPEČNOST A HYGIENA

VYSOCE VÝKONNÝ
POHLCOVAČ ZÁPACHŮ

• Vysokotlaký rozprašovač k přímému
použití

• Eliminuje nepříjemný zápach v malých a
velkých místnostech

• Zanechává příjemnou, svěží vůni
• Dlouhotrvající a vysoce efektivní

deodorační účinek 
• Během i po používání nezanechává žádné

zbytky

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

BREEZE SHOTBRS
Základní informace
BREEZE SHOT je vaše vysoce výkonná alternativa ke
standardním deodorantovým sprejům. Tento osvěžovač
vzduchu připravený k použití eliminuje nepříjemné
pachy a zanechává svěží vůni.

Díky vysokému tlaku lze BREEZE SHOT používat nejen
v malých, ale také ve velkých místnostech, jako jsou
tělocvičny, posilovny a šatny. BREEZE SHOT
nezanechává žádné zbytky, takže je ideální pro
každodenní použití.

Technické informace
Forma: aerosol
Zápach: citrusový
Bod vzplanutí: < 0°C 
Zápalná teplota: 365°C
Dolní mez výbušnosti: 1,5 Vol %
Horní mez výbušnosti: 12 Vol %
Tlak par (při 20°C): 3500 hPa

Hustota (při 20 ° C): 0,607 g / cm³
Organická rozpouštědla: 99,5%
EU-VOC: 604,1 g / l
EU-VOC (v%): 99,52%
Obsah pevných látek: 0,5%

Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE !
 

Aplikace a Použití

• POUŽITÍ:
• Pro nejlepší zpracování použijte produkt při

pokojové teplotě (5 ° C až 30 ° C).
• Sprej před použitím dobře protřepejte!
• V závislosti na velikosti místnosti krátce stiskněte

trysku.
• Díky silnému odporu postřiku nastříkejte produkt

do vzduchu a udržujte dostatečnou vzdálenost od
ostatních předmětů.

• Pro použití v automobilech: nastříkejte produkt na
podlahovou rohož.

• Pro použití na malých plochách: v případě potřeby
řádně vyvětrejte.

• APLIKACE:
• Pro malé a velké místnosti, kde se často vyskytují

zápachy.
• Ideální pro každodenní použití.
• Lze použít v hotelech, restauracích, kancelářích,

tělocvičnách, školách, šatnách atd..

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T900001 Breeze Shot 600ml BEZPEČNOST A HYGIENA


